CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 051/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal junto a pasta competente que realize a

pintura de faixas de separação no estacionamento do Hospital São

Francisco;

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

O pedido acima vem atender a necessidade da organização dos carros que

ali estacionam. Com  a respectiva pintura das faixas além de aumentar a quantidade

de vagas, também sinalizam as mesmas para os veículos emergenciais.

Solicitamos após tramitação regimental, seja oficiado a Exma Senhora

Prefeita o atendimento do Pleito em questão.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 14 de Março de 2024.

Ao Sr.
Mario Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001